
  

UCHWAŁA NR 1549/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyniku oceny na etapie oceny formalnej w ramach naboru nr 

FESW.02.01-IZ.00-001/24 dla Działania 2.1 „Efektywność energetyczna - dotacje”, 

Priorytet 2 „Fundusze Europejskie dla środowiska” programu Fundusze Europejskie 

dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 – typ projektów: „Budynki użyteczności publicznej”. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 566 ze zm.); art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 45 

ust. 1 i 2, art. 50 ust. 1 i 2 oraz art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021 - 

2027 (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 ze zm.); art. 73 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 ustanawiającego wspólne 

przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 

Transformacji Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także 

przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i 

Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na 

rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej, uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Zatwierdza się listę projektów, które w ramach naboru nr FESW.02.01-IZ.00-001/24 dla  

Działania 2.1 „Efektywność energetyczna - dotacje”, Priorytet 2 „Fundusze Europejskie dla 

środowiska” programu FEŚ 2021-2027 – typ projektów: „Budynki użyteczności publicznej” 

uzyskały pozytywną ocenę w zakresie spełniania kryteriów formalnych (etap oceny 

formalnej) i zostały skierowane do kolejnego etapu oceny, tj. oceny merytorycznej 

dopuszczającej. Lista ta otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 2 

Zatwierdza się listę projektów, które w ramach naboru nr FESW.02.01-IZ.00-001/24 dla 

Działania 2.1 „Efektywność energetyczna - dotacje”, Priorytet 2 „Fundusze Europejskie dla 

środowiska” programu FEŚ 2021-2027 – typ projektów: „Budynki użyteczności publicznej” 

uzyskały negatywną ocenę w zakresie spełniania kryteriów formalnych (etap oceny 

formalnej). Lista ta otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  



 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 1549/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2025 roku 

 

Lista projektów, które w ramach naboru nr FESW.02.01-IZ.00-001/24 dla Działania 2.1 „Efektywność energetyczna - dotacje”, 

Priorytet 2 „Fundusze Europejskie dla środowiska” programu FEŚ 2021-2027 – typ projektów: „Budynki użyteczności publicznej” 

uzyskały pozytywną ocenę w zakresie spełniania kryteriów formalnych (etap oceny formalnej) i zostały skierowane do kolejnego etapu 

oceny, tj. oceny merytorycznej dopuszczającej. 

Lp. Numer wniosku Wnioskodawca Tytuł projektu 

1. 
FESW.02.01-IZ.00-0001/24 Gmina Nagłowice Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w miejscowości 

Rakoszyn 

2. 
FESW.02.01-IZ.00-0002/24 Gmina Sadowie Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 

w Gminie Sadowie- etap III 

3. 
FESW.02.01-IZ.00-0003/24 Gmina Secemin Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Secemin jako element zwiększenia efektywności energetycznej w sektorze 

publicznym 

4. 
FESW.02.01-IZ.00-0004/24 Gmina Brody Zwiększenie efektywności energetycznej obiektów użyteczności 

publicznej w Gminie Brody 

5. 
FESW.02.01-IZ.00-0005/24 Gmina Gowarczów Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Gowarczów. 

6. 
FESW.02.01-IZ.00-0006/24 Gmina Zawichost Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Miasta i 

Gminy Zawichost 

7. 
FESW.02.01-IZ.00-0007/24 Stowarzyszenie na Rzecz 

Wsparcia Rozwoju Sołectwa 

Łukawa "Wspólnota Wiejska" 

Głęboka termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Łukawie, 

gmina Wilczyce 

8. 
FESW.02.01-IZ.00-0008/24 Gmina Wiślica Termomodernizacja i efektywne wykorzystanie energii w obiektach 

użyteczności publicznej na terenie Gminy Wiślica – etap II 



9. 
FESW.02.01-IZ.00-0009/24 Gmina Nowa Słupia Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Nowa 

Słupia 

10. 
FESW.02.01-IZ.00-0010/24 Gmina Obrazów Poprawa efektywności energetycznej budynku Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Kleczanowie 

11. FESW.02.01-IZ.00-0011/24 Gmina Mniów Termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia w Mniowie 

12. 
FESW.02.01-IZ.00-0012/24 Gmina Mniów Termomodernizacja budynku przeznaczonego na potrzeby Centrum Usług 

Społecznych i Klubu Seniora w Mniowie 

13. 
FESW.02.01-IZ.00-0013/24 Gmina Gnojno Poprawa efektywności energetycznej w sektorze publicznym na terenie 

gminy Gnojno poprzez termomodernizację trzech budynków oświatowych 

14. 
FESW.02.01-IZ.00-0014/24 Gmina Bałtów Kompleksowa termomodernizacja budynku Domu Ludowego w Okole 

oraz Środowiskowego Domu Samopomocy w Wólce Bałtowskiej 

15. 
FESW.02.01-IZ.00-0015/24 Gmina Skalbmierz Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w mieście 

Skalbmierz 

16. FESW.02.01-IZ.00-0016/24 Gmina Opatowiec Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej 

17. 
FESW.02.01-IZ.00-0017/24 Gmina Łopuszno Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Łopuszno 

18. 
FESW.02.01-IZ.00-0018/24 Ochotnicza Straż Pożarna w 

Chańczy 
Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Chańczy 

19. 
FESW.02.01-IZ.00-0019/24 Gmina Wodzisław Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - etap II 2024-

2027 

20. 
FESW.02.01-IZ.00-0020/24 Gmina Złota Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Złota 

21. FESW.02.01-IZ.00-0021/24 Gmina Słupia Termomodernizacja budynków na terenie Gminy Słupia – Etap IV 

22. 
FESW.02.01-IZ.00-0022/24 Powiat Kazimierski Zwiększenie efektywności energetycznej budynku Powiatowego Zarządu 

Dróg w Kazimierzy Wielkiej oraz budynku Starostwa Powiatowego przy 

ul. Partyzantów 29 

23. 
FESW.02.01-IZ.00-0023/24 Gmina Raków Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej przy ul. 

Sienieńskiego 20 w Rakowie 

24. 
FESW.02.01-IZ.00-0024/24 Gmina Oleśnica Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej z 

wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w gminie Oleśnica 

25. 
FESW.02.01-IZ.00-0025/24 Gmina Stąporków Poprawa efektywności energetycznej Publicznej Szkoły Podstawowej im. 

ppor. Karola Niedzielskiego "Dobosza" w Niekłaniu Wielkim 



26. 
FESW.02.01-IZ.00-0026/24 Gmina Czarnocin Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej w Gminie 

Czarnocin 

27. 
FESW.02.01-IZ.00-0027/24 Gmina Łoniów Zwiększenie jakości infrastruktury publicznej w Gminie Łoniów poprzez 

termomodernizację budynków 

28. FESW.02.01-IZ.00-0028/24 Gmina Michałów Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Michałowie 

29. 
FESW.02.01-IZ.00-0029/24 Gmina Sobków Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 

w Gminie Sobków – etap III 

30. 
FESW.02.01-IZ.00-0030/24 Gmina Koprzywnica Poprawa efektywności energetycznej w sektorze publicznym na terenie 

gminy Koprzywnica poprzez termomodernizację budynków użyteczności 

publicznej 

31. 
FESW.02.01-IZ.00-0031/24 Gmina Moskorzew Wzrost efektywności energetycznej w sektorze publicznym w Gminie 

Moskorzew przez kompleksową termomodernizację budynków 

użyteczności publicznej 

32. 
FESW.02.01-IZ.00-0032/24 Gmina Słupia Konecka Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Słupia 

Konecka – etap II 

33. 
FESW.02.01-IZ.00-0033/24 Gmina Moskorzew Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w miejscowości 

Mękarzów 

34. 
FESW.02.01-IZ.00-0034/24 Gmina Dwikozy Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 

w Gminie Dwikozy 

35. 
FESW.02.01-IZ.00-0035/24 Gmina Smyków Poprawa efektywności energetycznej budynków szkoły podstawowej oraz 

urzędu w gminie Smyków. 

36. FESW.02.01-IZ.00-0037/24 Gmina Łoniów Termomodernizacja budynku OSP w Łoniowie 

37. 
FESW.02.01-IZ.00-0038/24 Ochotnicza Straż Pożarna w 

Dzierzgowie 
Termomodernizacja budynku OSP Dzierzgów 

38. 
FESW.02.01-IZ.00-0039/24 Samodzielny Publiczny Zespół 

Opieki Zdrowotnej w 

Kazimierzy Wielkiej 

Termomodernizacja budynku Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Kazimierzy Wielkiej 

39. 
FESW.02.01-IZ.00-0040/24 Ochotnicza Straż Pożarna w 

Oleśnicy 

Poprawa efektywności energetycznej budynku remizy Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Oleśnicy 

40. 
FESW.02.01-IZ.00-0041/24 Gmina Kazimierza Wielka Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Kazimierzy 

Wielkiej – etap 2 



                  

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

41. 
FESW.02.01-IZ.00-0042/24 Gmina Radków Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności 

publicznej położonych na terenie Gminy Radków 

42. 
FESW.02.01-IZ.00-0043/24 Gmina Klimontów Głęboka modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej 

na terenie Gminy Klimontów – etap III 

43. 
FESW.02.01-IZ.00-0044/24 Gmina Pawłów Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności 

publicznej w Gminie Pawłów 

44. 
FESW.02.01-IZ.00-0045/24 Gmina Ruda Maleniecka Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Ruda Maleniecka 



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 1549/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2025 roku 

 

                  

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

Lista projektów, które w ramach naboru nr FESW.02.01-IZ.00-001/24 dla Działania 2.1 „Efektywność energetyczna - dotacje”, 

Priorytet 2 „Fundusze Europejskie dla środowiska” programu FEŚ 2021-2027 – typ projektów: „Budynki użyteczności publicznej” 

uzyskały negatywną ocenę w zakresie spełniania kryteriów formalnych (etap oceny formalnej).  

Lp. Numer wniosku Wnioskodawca Tytuł projektu 

1. 
FESW.02.01-IZ.00-0036/24 Gmina Fałków Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na 

terenie Gminy Fałków - Etap II 


	uchwała nr 1549
	Załącznik nr 1 do uchwały 1549
	Załącznik nr 2 do uchwały 1549

